REQUERIMENTO Nº              DE 2015
 (Do Sr. Deputado Alex Manente)

Requer autorização para
realização de café da manhã
na Comissão de Turismo.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais e, em atendimento ao que preceitua o Ato da

Mesa nº 33 de 2012, requeiro a este Plenário autorização para realização de café da

manhã, na sala de reuniões deste Colegiado, com a participação dos membros da

Comissão e lideranças partidárias, com o objetivo de convergir os nossos esforços

para aprovação do Projeto de Lei de Incentivo ao Turismo ainda no mês de

setembro, mês em que se comemora o Dia Mundial do Turismo.

Sala das Sessões,     de agosto de 2015

Deputado ALEX MANENTE
PPS – SP

Nos termos do § 2º do Art. 3º do Ato da Mesa Nº 33/2012, subscrevem o

REQUERIMENTO Nº    /2015, que “Requer autorização para realização de café da
manhã na Comissão de Turismo”, os Deputados abaixo relacionados:

DEPUTADO PARTIDO ASSINATURA

Nos termos do art. 10 do Ato da Mesa nº. 33/2012, “A Secretaria de

cada Comissão será responsável pela verificação dos requisitos regimentais para a
realização dos eventos [...]”.